

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация "Управление по охране объектов ОАО "ГМК "Норильский никель"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			0		0	0	0	0	0
из них женщин			0		0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел охраны региональных объектов																							
	<i>Обособленное подразделение в г. Мончегорске</i>																							
	<i>УИР</i>																							
4.01.	Частный охранник - начальник смены (ПОСТ №1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4.02.	Частный охранник - замести-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

8.01.	Частный охранник - старший смены охраны объекта (ПОСТ №80)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8.02.	Частный охранник (ПОСТ №41 автовыезд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8.03.	Частный охранник (ПОСТ №42 КПП "людское")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8.04.	Частный охранник (ПОСТ №43 видеонаблюдение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8.05.	Частный охранник (ПОСТ №44 ж/д выезд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8.06.	Частный охранник (ПОСТ №45 патруль)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ЦЭН-2</i>																						
9.01.	Частный охранник - старший смены охраны объекта (ПОСТ №46)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.02.	Частный охранник (ПОСТ №47 ОГП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.03.	Частный охранник (ПОСТ №48 ЭО отп. 5.40)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.04.	Частный охранник (ПОСТ №49 видеонаблюдение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9.05.	Частный охранник (ПОСТ №51 С/П муж. 2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.06.	Частный охранник (ПОСТ №52 С/П муж. 4 этаж)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.07.	Частный охранник (ПОСТ №52)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.08.	Частный охранник (ПОСТ №53 С/П жен. 3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.09.	Частный охранник (ПОСТ №54 галерея)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.10.	Частный охранник (ПОСТ №55 автовыезд ГМО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.11.	Частный охранник (ПОСТ №75 ШП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.12.	Частный охранник (ПОСТ №81 ПСиКР)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9.13.	Частный охранник (ПОСТ №81В 13-14 ЛУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МЦ</i>																						
10.01.	Частный охранник - старший смены охраны объекта (ПОСТ №59)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.02.	Частный охранник (ПОСТ №60 КПП "АБК" (людское))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

10.03.	Частный охранник (ПОСТ №61 автовыезд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.04.	Частный охранник (ПОСТ №62 галерея АБК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.05.	Частный охранник (ПОСТ №63 ЭОиПО)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.06.	Частный охранник (ПОСТ №64 ОГП)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.07.	Частный охранник (ПОСТ №65 видеонаблюдение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ХМУ</i>																							
11.01.	Частный охранник - старший смены охраны объекта (ПОСТ №66)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.02.	Частный охранник (ПОСТ №67 автовыезд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.03.	Частный охранник (ПОСТ №68 КПП "людовское")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.04.	Частный охранник (ПОСТ №69 С/П жен.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.05.	Частный охранник (ПОСТ №70 С/П муж.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.06.	Частный охранник (ПОСТ №71 ГМО-2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.07.	Частный охранник (ПОСТ №72 ПСиКР)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.08.	Частный охранник (ПОСТ №73 видеонаблюдение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ЖДЦ</i>																							
12.01.	Частный охранник (ПОСТ №74 ЖДЦ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12.02.	Частный охранник (ПОСТ №76 ССДА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12.03.	Частный охранник (ПОСТ №77 пульт центр. охр. перим.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Обособленное подразделение в п.Никель Печенгского района Мурманской области</i>																							
	<i>ПЦ</i>																							
13.01.	Частный охранник - старший смены охраны объекта (ПОСТ №501)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.02.	Частный охранник (ПОСТ №502 ПЦ Северные ж/д ворота)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.03.	Частный охранник (ПОСТ №503 автовыезд на 23 тупик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

13.04.	Частный охранник (ПОСТ №504 Северные ворота СПС ж/д выезд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.05.	Частный охранник (ПОСТ №505 Центральный КПП пешеходный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.06.	Частный охранник (ПОСТ №506 Центральный КПП "Автотовыезд")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.07.	Частный охранник (ПОСТ №508 пульт контроля технических средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.08.	Частный охранник (ПОСТ №509 патруль)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.09.	Частный охранник - водитель (ПОСТ №509 патруль)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.10.	Частный охранник (ПОСТ №510 КПП с функциями подвижного поста)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 12.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора

(должность)

(подпись)

Хвоцев А.В.

Ф.И.О.

16.12.14г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Чернявский К.В.

Ф.И.О.

15.12.2014г

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сапрыкин К.С.

Ф.И.О.

15.12.2014г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чурилова С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

